

XXVIII

Zgromadzenie Ogólne

Sprawy organizacyjne, informacje dodatkowe

1. Sekretariat Zgromadzenia Ogólnego będzie usytuowany w hotelu Novotel Centrum, poziom A (konferencyjny) w dniu 15 maja 2014 r. (czwartek) od godziny 9.00. Rejestracja uczestników nastąpi również od godz. 9.00 przy stołach znajdujących się przy wejściu na salę obrad. W czasie trwania Zgromadzenia można się kontaktować telefonicznie z naszym sekretariatem - nr tel. kom. 607 075 767.

2. **DELEGACI** (Wójtowie i Burmistrzowie Gmin lub ich pełnomocnicy) pokrywają **koszty noclegu**.

OBSERWATORZY pokrywają następujące koszty:

- Na konto bankowe Hotelu Novotel Centrum - opłata za nocleg, zgodnie z kartą rezerwacji noclegu
- Na konto bankowe ZGW-PARTNER Sp. z o.o. 87 1090 1362 0000 0000 3606 0985, kwotę w wysokości 450,00 zł brutto – cena zawiera 23% VAT. Kwota ta obejmuje pełne koszty uczestnictwa Obserwatora w XXVIII Zgromadzeniu Ogólnym, m.in.:
 - koszty organizacyjne
 - posiłki:
 - lunch - 15.05.2014 r. - czwartek
 - ciągła przerwa kawowa - 15.05.2014 r. - czwartek
 - bankiet - 15.05.2014 r. - czwartek
 - ciągła przerwa kawowa - 16.05.2014 r. - piątek

Warunkiem uczestnictwa OBSERWATORA w XXVIII Zgromadzeniu Ogólnym ZGW RP jest opłata należności za udział w Zgromadzeniu na konto ZGW-PARTNER Sp. z o.o. w terminie do dnia 12 maja 2014 r. (poniedziałek).

Jeżeli wpłata zostanie dokonana w terminie późniejszym prosimy o przesłanie do Biura ZGW RP zgłoszenia wraz z kopią przelewu należności na konto Spółki.

Koszty dojazdu wszyscy uczestnicy (Delegaci i Obserwatorzy) pokrywają we własnym zakresie.

3. **PEŁNOMOCNICTWO**

W przypadku niemożności wzięcia przez Panią/Pana Wójta/Burmistrza Gminy udziału w XXVIII Zgromadzeniu Ogólnym ZGW RP i konieczności oddelegowania innej upoważnionej osoby, uprzejmie prosimy o wypełnienie załączonego druku pełnomocnictwa i przesłanie faxem do Biura Związku (61) 666 13 22. W przypadku nie przesłania pełnomocnictwa pocztą, **oryginał prosimy złożyć w Sekretariacie XXVIII Zgromadzenia Ogólnego** (w dniu 15 maja br). **Oryginał pełnomocnictwa jest podstawą do wydania upoważnionej osobie mandatu do głosowania** (druk pełnomocnictwa w załączeniu).

4. **PISMA, DRUKI**

Treść wszystkich pism załączonych do niniejszej korespondencji oraz dodatkowe materiały (podsumowanie merytoryczne i finansowe Związku z działalności za 2013 r. i materiały związane ze Zgromadzeniem) będą udostępnione na stronie Związku (www.zgwrp.pl), zakładka „Strefa Członkowska” – login: zgwrp; hasło: gminy1600

Na stronie ZGW RP zostanie umieszczona również lista gmin, które przesłały zgłoszenie do Biura ZGW RP. Prosimy uprzejmie o sprawdzenie, czy Państwa Gmina znajduje się w wykazie.

5. ZGŁOSZENIE:

Zgłoszenia do ZGW RP prosimy przesłać w terminie do dnia **9 maja 2014 r.** (piątek). Umożliwi to nam sprawną organizację Zgromadzenia. **Oczywiście zgłoszenia przysłane po tym terminie również będą przyjmowane.** Prosimy jednak wszystkich Państwa o możliwie najszybsze przesłanie zgłoszenia.

W niniejszej korespondencji załączamy imienne zgłoszenie DELEGATA.

Jeżeli udział osoby wpisanej w zgłoszeniu jest niemożliwy prosimy przekreślić znajdujące się dane i czytelnie pisać dane osoby upoważnionej do reprezentowania Wójta/Burmistrza na XXVIII Zgromadzeniu Ogólnym. Druk zgłoszenia delegata jest również na naszej stronie: www.zgwrp.pl

Również czytelnie prosimy wypełnić załączone zgłoszenie dla jednego Obserwatora. W przypadku większej liczby Obserwatorów z Gminy – prosimy pobrać druk z naszej strony internetowej: www.zgwrp.pl

6. REZERWACJA I NALEŻNOŚĆ ZA NOCLEG / NOCLEGI:

Noclegi zostały zarezerwowane w hotelu Novotel Centrum, Plac Wł. Andersa 1, w pokojach 1-osobowych. Można również skorzystać z pokoju 2-osobowego – wówczas prosimy podać dane 2-giej osoby. Jeżeli 2-osoba jest z innej gminy – można uzyskać 2 faktury (połowa należności na każdej fakturze) – prosimy to zaznaczyć na zgłoszeniu do Hotelu.

Płatność za nocleg/noclegi następuje przelewem na konto hotelu Novotel Centrum (zgodnie z kartą rezerwacyjną) lub w chwili zameldowania - gotówką lub kartą płatniczą. Dotyczy to wszystkich, zarówno Delegatów na Zgromadzenie, jak i zgłoszonych Obserwatorów. Hotel Novotel Centrum wystawia fakturę VAT za nocleg/noclegi zgodnie z danymi w karcie rezerwacyjnej (w załączeniu); wypełnioną kartę prosimy wysłać fax-em bezpośrednio do Hotelu Novotel Centrum.

Zaznaczamy, że gdy zdecydują się Państwo na wariant opłaty w Hotelu, ze względu na konieczne formalności, może to być związane z oczekiwaniem w kolejce.

Koszty noclegu w Hotelu Novotel Centrum zostały wynegocjowane przez Związek i dotyczą tylko osób uczestniczących w XXVIII Zgromadzeniu Ogólnym (Delegaci i Obserwatorzy).

Przesłanie karty rezerwacyjnej do Hotelu Novotel Centrum do dnia **9 maja 2014 r. (piątek)** jest ostatecznym terminem zgłoszenia i przekazania należnej kwoty, gwarantując szybką rejestrację Gości. Po tym terminie prosimy już nie przysyłać zgłoszeń. Oczywiście możecie Państwo skorzystać z noclegu, jak osoby, które przesyłały zgłoszenie do Hotelu i dokonały wpłaty na konto Hotelu Novotel Centrum - **jednak nie obowiązuje wówczas stawka specjalna**, tylko cena dnia, która może być wyższa niż 300,00 zł. Ponadto w tym przypadku, cała procedura rejestracji – wypełnienie karty, wpłata gotówki oraz wystawienie faktury odbywa się już w Hotelu i może spowodować konieczność oczekiwania w kolejce. W celu uniknięcia tej sytuacji, w porozumieniu z recepcją Hotelu Novotel Centrum przyjęliśmy powyższe rozwiązanie. Państwa zgłoszenie i opłacenie noclegu do dnia **9 maja 2014 r. (piątek)** sprawi, że oczekiwanie na rejestrację w hotelu Novotel zostanie ograniczone do niezbędnego minimum.

7. PARKING - STARY BROWAR

Istnieje możliwość skorzystania z podziemnego parkingu w Centrum Handlowym Stary Browar (wjazd naprzeciwko Hotelu – zaznaczono na mapce sytuacyjnej). Osoby zgłoszone na XXVIII Zgromadzenie Ogólne, mogą skorzystać z parkingu **w Starym Browarze**. Koszt parkingu wnosi 75,00 zł brutto/1 doba.

W celu skorzystania z rabatowej ceny należy: wjeżdżając na parking pobrać bilet, z tym biletem prosimy zgłosić się do recepcji Hotelu Novotel Centrum. Tutaj bilet zostanie wymieniony na voucher, uprawniający do wjazdu z parkingu w Starym Browarze. Należność za parking należy opłacić w hotelu Novotel. Koszt parkingu w Starym Browarze, na Państwa życzenie może być dopisany do faktury z Hotelu Novotel Centrum za nocleg - jako oddzielna pozycja. W hotelu Novotel na takich samych zasadach opłacają parking osoby nie korzystające z noclegów.

STRONA INTERNETOWA: WWW.ZGWRP.PL

**DZIĘKUJEMY ZA PAŃSTWA UWAGĘ
DO ZOBACZENIA NA XXVIII ZGROMADZENIU OGÓLNYM ZGWRP W POZNANIU!**